

# Aabybro Guld & Sølv ApS

Østergade 7  
9440 Aabybro

CVR-nr. 30 48 88 73

## Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 5. november 2019

---

Phuoc An Tram  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	11
Balance 30. juni	12
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Aabybro Guld & Sølv ApS  
Østergade 7  
9440 Aabybro

Telefon: 96505051

E-mail: [dvjtram@gmail.com](mailto:dvjtram@gmail.com)

CVR-nr.: 30 48 88 73

Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Hjemsted: Jammerbugt Kommune

### Direktion

Phuoc An Tram, direktør

### Revision

Revicor  
Godkendt revisionsanpartsselskab  
Hobrovej 317  
9200 Aalborg SV

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med detailhandelsvirksomhed inden for guld- og sølvsmedebranchen samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 57.995, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 2.211.512.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>595.726</b>	<b>960.922</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-460.438</u>	<u>-689.539</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>135.288</b>	<b>271.383</b>
Finansielle indtægter	2	6.206	4.133
Finansielle omkostninger		<u>-54.382</u>	<u>-26.071</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>87.112</b>	<b>249.445</b>
Skat af årets resultat		<u>-29.117</u>	<u>-56.354</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>57.995</u></b>	<b><u>193.091</u></b>
Overført resultat		<u>57.995</u>	<u>193.091</u>
		<b><u>57.995</u></b>	<b><u>193.091</u></b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Færdigvarer og handelsvarer		2.551.881	2.595.648
<b>Varebeholdninger</b>		<b>2.551.881</b>	<b>2.595.648</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		227.502	468.084
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		60.190	76.623
Udskudt skatteaktiv		4.834	6.445
Periodeafgrænsningsposter		32.279	19.900
<b>Tilgodehavender</b>		<b>324.805</b>	<b>571.052</b>
Værdipapirer		34.620	40.950
<b>Værdipapirer</b>		<b>34.620</b>	<b>40.950</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>341.781</b>	<b>215.989</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.253.087</b>	<b>3.423.639</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>3.253.087</b>	<b>3.423.639</b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		<u>1.711.512</u>	<u>1.653.517</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b><u>2.211.512</u></b>	<b><u>2.153.517</u></b>
Kreditinstitutter		6.190	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		421.183	406.190
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		352.191	421.554
Selskabsskat		27.044	51.501
Anden gæld		<u>234.967</u>	<u>390.877</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.041.575</u></b>	<b><u>1.270.122</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.041.575</u></b>	<b><u>1.270.122</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.253.087</u></b>	<b><u>3.423.639</u></b>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	388.831	523.581
Pensioner	24.000	26.000
Andre omkostninger til social sikring	19.600	40.759
Andre personaleomkostninger	28.007	99.199
	<u><b>460.438</b></u>	<u><b>689.539</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>3</u>

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

## 2 Finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	4.106	2.033
Andre finansielle indtægter	2.100	2.100
	<u><b>6.206</b></u>	<u><b>4.133</b></u>

## 3 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	kapital	resultat	
Egenkapital 1. juli 2018	500.000	1.653.517	2.153.517
Årets resultat	0	57.995	57.995
<b>Egenkapital 30. juni 2019</b>	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>1.711.512</b></u>	<u><b>2.211.512</b></u>

## 4 Eventualposter mv.

Selskabet har givet tilsagn om at stille likviditet til rådighed for koncernforbundne selskaber i nødvendigt omfang, således at alle selskaber kan betale alle kreditorer til forfaldstidpunkt.



## Noter

### 4 Eventualposter mv. (Fortsat)

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Aaby Guld Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Aaby Affinering ApS' mellemværende med kreditinstitut har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af goodwill, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, motorkøretøjer der ikke er eller tidligere har været registreret, simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, andre anlæg driftsmateriel og inventar mv. efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant) nom. tkr. 1.200. Gælden udgør pr. 30/6 2019 tkr. 0. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30/6 2019 tkr. 2.779.

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut har selskabet givet pant i lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer samt simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, andre anlæg driftsmateriel og inventar mv. efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant) nom. tkr. 1.100. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30/6 2019 tkr. 2.779.